РЕШЕНИЕ

Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя

1-го созыва

 11 июня 2015г.                                   № 5/20                                  с. Андреевка
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Андреевского муниципального округа г. Севастополя Ярошенко Л.Н..

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Андреевский муниципальный округ, на основании письменного заявления Ярошенко Л.Н.  о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Андреевского  муниципального округа по собственному желанию, Совет Андреевского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Удовлетворить просьбу о досрочном прекращении полномочий  депутата  Совета Андреевского муниципального округа Ярошенко Людмилы Николаевны по собственному желанию.
2. Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Андреевского  муниципального округа
 И.Н.Валуев